Radcy Stanu, Prezesowie Kommissji Woiewódzkich, Sędziowie Trybunału Najwyższego i Prezesi Appellacyjni.* — w Warszawie dnia 12 Stycznia 1826. r. — Minister Prezydujący T. Mostowski. — Sekretarz Jlny Aug. Barski.

Przez ciąg całego roku żałoby podzielonej na 4 kwartały, a poczynającej się od dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1825 roku. — **DAMY** Czterech pierwszych Klass Nosić będą przez kwartał pierwszy suknią rosyjską z sukna czarnego gładkiego z rękawami i kołnierzem do woli i z kołnierzem płaskim, około szyi i obszewkami białymi tej samej szerokości, która dla kawalerów w stosunku Klass, przepisana została.